
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 40 (4er) - Verbandsliga Gr. 024
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Diedenbergen 7 13:1 29:13 59:31 421:320
2 RW Lauterbach 7 10:4 28:14 60:30 445:328
3 TC Bad Homburg 7 8:6 22:20 48:46 414:401
4 GW Walldorf 7 7:7 23:19 53:41 424:381
5 Viktoria Urberach 7 6:8 16:26 36:59 372:464
6 HTG Bad Homburg 7 6:8 22:20 49:43 401:382
7 TC Ober-Ramstadt 7 4:10 16:26 38:57 390:420
8 TV Sulzbach 7 2:12 12:30 28:64 289:460

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2015 10:30

13:00
14:00
14:00

RW Lauterbach
TC Bad Homburg
HTG Bad Homburg
GW Walldorf

TV Sulzbach
TC Ober-Ramstadt
Viktoria Urberach
TC Diedenbergen

3:3
5:1
6:0
2:4

Sa. 30.05.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Diedenbergen
GW Walldorf
TV Sulzbach
RW Lauterbach

HTG Bad Homburg
TC Ober-Ramstadt
Viktoria Urberach
TC Bad Homburg

5:1
1:5
2:4
6:0

Sa. 13.06.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

Viktoria Urberach
TC Ober-Ramstadt
HTG Bad Homburg
TV Sulzbach

GW Walldorf
TC Diedenbergen
RW Lauterbach
TC Bad Homburg

1:5
1:5
3:3
1:5

Sa. 20.06.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bad Homburg
TC Ober-Ramstadt
HTG Bad Homburg
TC Diedenbergen

Viktoria Urberach
TV Sulzbach
GW Walldorf
RW Lauterbach

2:4
3:3
2:4
3:3

Sa. 27.06.2015 14:00
14:00

TC Ober-Ramstadt
TV Sulzbach

HTG Bad Homburg
TC Diedenbergen

3:3
2:4

So.
 

28.06.2015
 

14:00
 

RW Lauterbach
Spielort: Urberach

Viktoria Urberach
 

6:0
 

Sa. 04.07.2015 09:00
14:00
14:00
16:00

Viktoria Urberach
HTG Bad Homburg
GW Walldorf
TC Diedenbergen

TC Ober-Ramstadt
TV Sulzbach
RW Lauterbach
TC Bad Homburg

5:1
5:1
3:3
4:2

So. 05.07.2015 16:00 GW Walldorf TC Bad Homburg 2:4
Sa. 11.07.2015 10:00

14:00
14:00
14:00

Viktoria Urberach
TC Bad Homburg
TV Sulzbach
TC Ober-Ramstadt

TC Diedenbergen
HTG Bad Homburg
GW Walldorf
RW Lauterbach

2:4
4:2
0:6
2:4
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